
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders en invorderingsmedewerkers 

Flanderijn gemeente Arnhem 2022 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaarden sector gemeenten en artikel 231, tweede 

lid, onderdeel d en e, van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen het 

  

AANWIJZINGSBESLUIT BELASTINGDEURWAARDERS EN INVORDERINGSMEDEWERKERS FLANDERIJN 

GEMEENTE ARNHEM 2022 

Artikel 1   
1. De belastingdeurwaarders van Flanderijn Invordering, aan te wijzen als en aan te stellen tot onbe- 

zoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van belastingdeurwaarder, zoals 

bedoeld in artikel 231 lid 2 sub e van de Gemeentewet. 

2. De administratief invorderingsmedewerkers van Flanderijn Invordering aan te wijzen als en aan 

te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief 

invorderingsmedewerker, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub d van de Gemeentewet. 

Artikel 2 Slotbepaling 
1. Het op 3 juli 2018 vastgestelde 'Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders Flanderijn gemeente 

Arnhem 2018' wordt ingetrokken met ingang van de in het tweede lid genoemde datum. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit belastingen Flanderijn 2022. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 14 december 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

Nr. 459646 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 459646 20 december 2021 1 


